

ZIEMIA KŁODZKA - KULTURALNIK

Napisano dnia: 2024-10-02 08:32:41



(Inf. wł.). **Nie we wszystkich placówkach kultury, które zostały zniszczone przez niedawną powódź, będzie możliwe zorganizowanie w szybkim czasie imprez adresowanych nie tylko do lokalnej społeczności. Gdzieniedzie powrót do normalności wymaga ogromnych nakładów. Natomiast tam, gdzie obyło się bez nawalnych opadów deszczu i zalań budynków są realizowane wcześniejsze plany.**

BARDO

Już w najbliższą niedzielę w bazylice mniejszej z koncertem słowno-muzycznym wystąpią znani w Bardzie ojciec i syn, czyli Andrzej i Michał Chorościńscy. Starszy z artystów zagra na organach utwory klasyczne, zaś młodszy - wyrecytuje utwory napisane przez Karola Wojtyłę i zarazem późniejszego papieża Jana Pawła II. Szczegóły poniżej:



DUSZNIKI-ZDRÓJ

Miejska Biblioteka Publiczna zaprasza do swojej siedziby na spotkanie autorskie z Izabellą Frączyk:



Natomiast w Dworcu Chopina 5 bm. o godz. 15:30 koncert muzyczny poświęcony czeskiemu kompozytorowi Bedrzichowi Smetanie. Wystąpią - Aleksandra Malisz (sopran) i Franciszek Gwizdowski (baryton), przy akompaniamencie Jerzego Owczarza.

JANOWIEC (gm. Bardo)

Fundacja Kraina pod Słońcem w Janowcu została wybrana do realizacji grantu Kongresu Kultury we Wrocławiu. W związku z tym organizuje Festiwal Artystów Lokalnych SZTUKA STĄD. Więcej informacji na plakacie poniżej.



KŁODZKO

W filii bibliotecznej "Pod Pegazem" na ul. Wyszyńskiego 10 bm. spotkanie autorskie:



Niezlą frajdę dla dzieci, młodzieży i dorosłych szykuje Kłodzki Ośrodek Kultury. Jaką? Spójrzmy niżej:



KUDOWA-ZDRÓJ

W kościele ewangelicko-reformowanym z koncertem organowym wystąpi czeski muzyk Michał

Novenko. Wydarzenie w najbliższy piątek:



Dyskusyjny Klub Książki przy Miejskiej Bibliotece Publicznej organizuje spotkanie autorskie:



Władze miejskie, w ramach współpracy z Czeską Skalica, organizują wycieczkę regionoznawczą:



Na 20 bm. w Teatrze pod Blachą w parku Zdrojowym przewidziano imprezę rowerową XC Kudowa. Jest adresowana do dzieci i młodzieży:



MIĘDZYLESIE

Film i muzyka przeplotą się w międzyleskim zamku podczas sobotniej imprezy w tym zabytku:



W tym samym miejscu 10 bm. równie ciekawe, co intrygujące wydarzenie, podkreślone muzyką w wykonaniu Józefa Skrzeka:



A 13 bm., także dla tych osób, które Stronie Śląskie czy Łądek-Zdrój przypisują do Kotliny Kłodzkiej, co jest wierutną bzdurą, edukacyjno-promocyjne spotkanie w dotyczące atrakcji Kotliny Kłodzkiej i Rowu Górnej Nysy:



NOWA RUDA

Podczas tego weekendu w Miejskim Ośrodku Kultury kolejna edycja Dni Kultury Japońskiej. Wydarzeniu potowarzyszy wystawa traktująca o kulturze i tradycjach kraju kwitnącej wiśni:



NOWA RUDA - gmina

W Jugowie, 4 października o godz. 17:00 w klubie seniora spotkanie z rajdowcem samochodowym Grzegorzem Grzybem.

Do udziału w warsztatach astronomicznych w punkcie turystycznym w Dworkach 4 bm. od godz. 19:00 zaprasza nauczyciel fizyki w szkołach średnich Bielawy i Dzierżoniowa Adam Domagała. Zgłoszenia osób zainteresowanych udziałem są przyjmowane do 4 bm. w Urzędzie Gminy Nowa Ruda.

POLANICA-ZDRÓJ

Trio Itinera Mundi 18 bm. wystąpi w Teatrze Zdrojowym:



RADKÓW

Podczas drugiego weekendu października w dwóch miejscach gminy zagospodarują Sudeckie Dni Muzyki Chóralnej:



SZCZYTNA

Na obiekcie Centrum Sportowego przy Szkole podstawowej im. Orła Białego w sobotę, 5 bm. masowe zawody sportowe:



ZŁOTY STOK

Osobom korzystającym z biblioteki CKiP przekazujemy ważną informację:



Na przywołane wydarzenia wstęp jest bezpłatny!

(wb)